skualifikuar operatorët ekonomik “Melika Group” SHPK 

dhe “Amel – E.Z” SHPK në procedurën e prokurimit 

“Proçedurë e hapur e thjeshtuar” me Nr. REF-65818-

10-20-2025, me objekt “Blerje materiale të buta dhe 

veshmbathje” për Drejtorinë e Spitalit I’hsan Çabej 

Lushnje” me fond limit: 3,166,588 (tre milion e njëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

tetë)0 lekë pa TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar më 

datë 31.10.2025 nga autoriteti kontraktor, Operatori i 

Blerjeve të Përqendruara sh.a. 

Autoriteti Kontraktor:  Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a. 

Adresë: Rruga “Rreshit Çollaku”, Godina Nr.

[...]

Në datën 21.10.2025 është publikuar në sistemin e prokurimeve elektronike, procedura e 

prokurimit “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” me Nr. REF-65818-10-20-2025, me objekt 

“Blerje materiale të buta dhe veshmbathje” për Drejtorinë e Spitalit I’hsan Çabej Lushnje” 

me fond limit: 3,166,588 (tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tetë)0 lekë pa TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 31.10.2025 nga 

autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a. 

II.2. Në datën 31.10.2025 autoriteti kontraktor ka zhvilluar procedurën e prokurimit objekt-

shqyrtimi.